Papa celebrat concilium generale card. in. pbe. de. s. nec sane xvii. di. in. pan. et c. i. et c. no. licet. s. palus punitale facit archieps vel pmas vel patriarcha in. c. cu. oli. de. accu. Eps vero synodum de ma. et obe. q. sup. his caplin. vo. monachi de statu mo. ea q. et c. in. singulis et car. vbi. s. vide glo. in. c. sicut de exco. pla.

Papa dicit dominus rex omni ecclesiarum quo ad protectionem tamen car. in. de. i. de. sum. tri. et h. plenam administrationem et dispositionem omnium beneficiorum et reg. singularium vt ibi.

Pape soli creditur in iudicio alterius non alteri et cardi. legato no. in. c. cum a nobis et ibi abb. de testi.

Papa peccat de concilio fratrum cardinalium de. i. i. p. et ibi card. de sen. exco. de cuius effectu vide de re. iud. ad aplice. i. vii. et de hereticis in. vi. c. super.

Pape vbi et sic egparant. c. cu. a nobis et ibi abb. de testi.

Papa an potest poneribus incubentibus ecclesie romane sine consensu cardinalium alienare vel pignoriare bona ecclesie immediate subiecta et an bona ecclesiarum particularium pau. d. ca. di. c. lxxv. et s. eo. v. xliiii. et infra. v. d. viii. et se. q. sic.

Papa an presumat vti plenitudine potestatis pau. d. ca. di. c. lxxv. q. non et s. eo. v. lxxviii.

Papa non potest renouare suam suam. bal. in. l. ii. in. ii. col. in. v. modo qro. C. de sen. ex. pi. rec. q. sic de plenitudine potestatis. s. an alius infra eo. v. c. lvi. q. non.

Papa q. non firmet i. spe. de. rescrip. pnta. s. r. oc. at. forme.

Papa p. solos cardinales eligi debet de consuetudine hosti. i. c. l. s. de elec. bal. i. mar. v. electio. in. vi. et i. c. vbi. picul. de elec. in. vi.

Papa debet eligi a duobus pntibus cardinalibus alio non debet verus papa. d. c. l. s. bal. in. d. trac. scilicet. ii. col. et in. xiii. col.

Papa habet plenitudinem potestatis ex sola electione bal. in. tra. ca. scilicet. xii. col. et xiii. di. in. nomine. lxxii. di. ego. glo. in. d. c. lxxv. de elec. et infra eo. v. c. lxxviii.

Papa quibus casibus reseruet sibi absolutionem. Anno. i. c. nuper de sen. exco. circa si. enumerat quos.

Papa an prescribat et

Papa an patiat prescriptionem in spe. de. prescrip. v. illud vbi i. vtroq. t. q. no. cu. habeat plenitudinem potestatis i. qualibz ecclesia tunc cu. papa nihil pdat addo. anno. in. c. bone. cl. ii. d. postu. pla.

Papa potest prescribere subditum imperatoris non est. card. in. de. s. vi. q. de censu.

Papam debet quis osculari in pede glo. in. l. i. C. de do. me. et p. ceto. l. xii.

Papa concedens beneficium clerico inhabili videtur voluisse cum eo dispensare si scienter contulit glo. in. c. cu. ecclesias de exco. facit glo. in. v. oportet in. l. imperialis. s. i. C. d. nup. et no. p. bar. in. l. quidam. de re. iud.